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Data zamieszczenia sprawozdania 2021-07-19

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina JELCZ-LASKOWICE

Powiat OŁAWSKI

Ulica KASZTANOWA Nr domu 9 Nr lokalu 

Miejscowość JELCZ-
LASKOWICE

Kod pocztowy 55-220 Poczta JELCZ-LASKOWICE Nr telefonu 713188428

Nr faksu E-mail m.ziolkowska@acana.com.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-04-18

2018-02-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02212852700000 6. Numer KRS 0000458975

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dariusz Naworol Prezes Zarządu TAK

Magdalena Ziółkowska Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Aleksandra Molenda członek Rady Fundacji TAK

Maciej Abresz Przewodniczący Rad 
Fundacji

TAK

"FUNDACJA EWY NAWOROL"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Fundacja działa od kwietnia 2013. Rok 2020 jest ósmym sezonem jej działalności.
Prowadzona Ogólnopolska Akcja Edukacyjna „My Nie Gryziemy” obejmuje:

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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 szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie profilaktyki pogryzień i ataków przez psy,
 szeroko pojętą edukację dotyczącą bezpiecznego obcowania i komunikacji ze zwierzętami,
 zwracanie uwagi dzieci i dorosłych na sygnały wysyłane przez psy wyrażane przez mowę ich ciała – 

wykorzystanie modelu psa do ćwiczeń praktycznych,
 przekazanie zasad odpowiedzialnego wychowania psa,
 zmniejszenie liczby pogryzień przez psy poprzez edukację dzieci,
 wprowadzenie zajęć praktycznych z pierwszej pomocy zwierzętom
 edukacja z zakresu żywienia psów i kotów
 promowanie regionu, siedziby fundacji,
 edukacja z zakresu podstaw behawioryzmu zwierząt - wykorzystanie nowej technologii, wirtualnej rzeczywistości 
 wdrażanie młodzieży do wolontariatu na rzecz schronisk dla zwierząt,
 omawianie zasad odpowiedzialnej adopcji zwierzęcia domowego,
 edukacja dotycząca respektowania praw zwierząt 

Statutowym celem Fundacji jest zadbanie o to, by w Polsce skrzywdzonych, porzuconych, źle
wychowanych zwierząt było coraz mniej. Najczęściej krzywdę człowiekowi robi zwierzę, które jest
źle traktowane przez niego, dlatego zasady odpowiedzialnego opiekuna mają na celu wdrażać
odpowiednie postawy wobec zwierząt domowych, tak by ich prawa były pod ochroną.
W związku z działalnością Fundacji na rzecz zwierząt domowych udzielamy również nieodpłatnie
porad behawioralnych i żywieniowych po zajęciach. Jesteśmy przekonani, że nabyta u nas wiedza na
temat zachowania psów pomoże zapobiec nieszczęśliwym wypadkom pogryzień.
Nasze szkolenia mają na celu edukację z zakresu profilaktyki pogryzień i szeroko pojęte zasady
obowiązujące odpowiedzialnego opiekuna. Przypadków pogryzień przez psa jest bardzo wiele, a ich
skutek to trauma na całe życie. Poznanie mowy ciała psa, bezpiecznej pozycji, rozmowa o
odpowiednim zachowaniu w obecności nieznajomego zwierzęcia ma na celu uchronić w przyszłości
uczestników zajęć przed atakiem agresywnego psa.

Mamy na celu doprowadzić do tego, że ilość pogryzień przez psy w naszym kraju będzie coraz
mniejsza, czego nie uda się osiągnąć, bez odpowiedniej edukacji już od najmłodszych lat. Nie jest
ważne tylko to jak uchronić się już w momencie ataku, ale globalne podejście do odpowiedzialnej
opieki, żywienia, wychowania zwierzęcia przez właściciela. Przez kształtowanie odpowiednich
postaw już u dzieci jesteśmy pewni, że liczba pogryzień, ataków ale też przypadków znęcania się nad zwierzętami 
będzie maleć.

W roku 2020 roku dzięki współpracy z Polską Akademią Animaloterapii i Zoopsychologii kolejny wolontariusz 
Fundacji skorzystał z kursu Kynoterapii, który daje możliwość dogoterapeutycznej pracy z ludźmi.
W związku z epidemią COVID 19 w pierwszym półroczu roku 2020 Fundacja skoncentrowała się na działaniach 
charytatywnych, na rzecz chorych dzieci. Podczas organizowanych przez nas działań udało się zebrać 
- 3375,17 gr + 240 z licytacji dla Tosi chorej na SMA
- 400 zł dla Marty, chorej na ostrą białaczkę limfoblastyczną
- 585, 33 zł + 250 zł z licytacji dla Kubusia chorego na SMA

Dbając o bezpieczeństwo i zachowując obostrzenia panujące w Polsce odwołaliśmy wizyty w Szkołach i 
Przedszkolach oraz udział w kilku eventach organizowanych dla dzieci i na rzecz zwierząt w miesiącach kwietniu, 
maju i czerwcu 2020. Działania edukacyjne w tamtym czasie były prowadzone online przez stronę internetową oraz 
fanpage i instagramowy profil Fundacji. 

W minionym sezonie Fundacja odwiedziła 5 województw: dolnośląskie, wielkopolskie, lubuskie, opolskie i śląskie. 
Salę edukacyjną odwiedziło i wzięło udział w szkoleniach około 5000 dzieci i młodzieży. Zajęcia prowadzone były w 
Placówkach oświatowych w odpowiedzi na zgłoszenia oraz w ramach projektów (Warsztaty dogoterapeutyczne da 
niepełnosprawnych z Gminy Krapkowice, które współfinansowała Gmina Krapkowice oraz projekt pt „Dlaczego pies 
gryzie i co mogę zrobić by temu zapobiec” w Zielonej Górze). 
W roku 2020 kontynuowana jest współpraca ze Specjalnymi Ośrodkami Szkolno-Wychowawczymi, oraz poszerzenie 
współpracy o następne ośrodki szkolno-wychowawcze. Przeprowadzone zostały zajęcia z dziećmi i młodzieżą z 
dysfunkcjami ruchowymi i intelektualnymi, z dziećmi i młodzieżą z mózgowym porażeniem, ale także z problemami 
społecznymi. Odwiedziliśmy Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Krapkowicach oraz kilka Przedszkoli 
integracyjnych. Wszystkie zajęcia edukacyjne, zarówno w Specjalnych Ośrodkach jak i pozostałych placówkach 
oświatowych prowadzone były przez certyfikowanych dogoterapeutów z udziałem psów. Dzieci miały możliwość 
kontaktu ze zwierzęciem, który, jak udowodniono wpływa pozytywnie na ich rozwój.
Wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu po raz kolejny w minionym sezonie Fundacja zorganizowała zajęcia 
edukacyjne dla gimnazjów / klasy 7-8 z poszerzonym tematem o adopcje zwierząt, wolontariat a przede wszystkim 
pierwszą pomoc dla zwierząt, z praktycznymi ćwiczeniami na fantomie psa. Wprowadziliśmy szkolenie dla młodzieży 
na temat podstawowych potrzeb psa, które niezaspokojone prowadzą do problemów behawioralnych u zwierzęcia. 
Wykorzystujemy do tego technologię Wirtualnej Rzeczywistości z naszą autorską aplikacją, stworzoną do ćwiczeń 
praktycznych. Zauważyliśmy, że dzięki tym innowacjom nasze zajęcia zyskały na atrakcyjności i docieramy do 
większej ilości starszych odbiorców.
Rok 2020 to również udział Fundacji w projektach edukacyjnych dla dzieci i młodzieży organizowanych w czasie 
wakacyjnym. W tym roku braliśmy udział  w Festiwalu Góry i Literatury w Nowej Rudzie. Aktywnie uczestniczymy w 
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

osoby starsze w ciężkiej sytuacji finansowej

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

eventach poświęconym zwierzętom, w akcjach adopcyjnych, udzielamy wsparcia innym organizacjom oraz 
schroniskom dla bezdomnych zwierząt, podczas eventów na rzecz schronisk dla bezdomnych zwierząt, przekazanie 
jedzenia i akcesoriów dla bezdomniaków. Udział w wydarzeniach kulturalnych: Festiwal Literatury Góry w Nowej 
Rudzie. 
Siódmy sezon Fundacja zakończyła projektem PODZIEL SIĘ Z POTRZEBUJĄCYMI, kontynuując podjęte 
zamierzenia sprzed dwóch lat. Projekt skierowaliśmy do osób starszych i samotnych z terenu Gminy Jelcz 
Laskowice. Pod Honorowym Patronatem Burmistrza Jelcza Laskowice i przy współpracy Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Fundacja zorganizowała kolędę ze świątecznymi podarunkami dla starszych samotnych osób. 
Współpartnerzy projektu: Acana Polska, KS Acana Orzeł Futsal Jelcz-Laskowice, Centrum Sportu i Rekreacji Jelcz-
Laskowice. W ramach projektu pozyskaliśmy niezbędne rzeczy w tym AGD dla potrzebujących. Zorganizowaliśmy 
zbiórkę żywności i środków czystości w kilku dyskontach w naszej okolicy. W roku 2020 projekt PODZIEL SIĘ Z 
POTRZEBUJĄCYMI wspomógł 23 osoby w ciężkiej sytuacji finansowej i zdrowotnej.

Przy współpracy z Placówkami Oświatowymi, Urzędami Miast i Gmin oraz Policją i Strażą Miejską w całej Polsce 
chcemy kontynuować nasze działania. W roku 2021 będziemy kontynuować projekt edukacyjny w województwach: 
dolnośląskim, śląskim, małopolskim oraz wielkopolskim i pomorskim, a także działać charytatywnie na rzecz osób 
potrzebujących.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

23

0
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 14 347,10 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 14 347,10 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Siódmy sezon Fundacja zakończyła projektem PODZIEL 
SIĘ Z POTRZEBUJĄCYMI, kontynuując podjęte 
zamierzenia sprzed dwóch lat. Projekt skierowaliśmy do 
osób starszych i samotnych z terenu Gminy Jelcz 
Laskowice. Pod Honorowym Patronatem Burmistrza 
Jelcza Laskowice i przy współpracy Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Fundacja zorganizowała 
kolędę ze świątecznymi podarunkami dla starszych 
samotnych osób. Współpartnerzy projektu: Acana 
Polska, KS Acana Orzeł Futsal Jelcz-Laskowice, Centrum 
Sportu i Rekreacji Jelcz-Laskowice. W ramach projektu 
pozyskaliśmy niezbędne rzeczy w tym AGD dla 
potrzebujących. Zorganizowaliśmy zbiórkę żywności i 
środków czystości w kilku dyskontach w naszej okolicy. 
W roku 2020 projekt PODZIEL SIĘ Z POTRZEBUJĄCYMI 
wspomógł 23 osoby w ciężkiej sytuacji finansowej i 
zdrowotnej

10 000,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 14 347,10 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

31 096,08 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 31 096,08 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -16 748,98 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,33 etatów

1 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 10 590,68 zł

a) z tytułu umów o pracę 3 469,76 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 7 120,92 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

593,41 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 423,36 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dariusz Naworol Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-07-19

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2020-12-31

Data sporządzenia: 2021-07-09

Magdalena Ziółkowska

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Dariusz Naworol

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

"FUNDACJA EWY NAWOROL"
55-220 JELCZ-LASKOWICE
KASZTANOWA 9 
0000458975

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 144 527,67 51 384,57

I. Zapasy 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 144 144,32 504,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 0,00 50 670,01

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 383,35 210,56

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

AKTYWA razem 144 527,67 51 384,57

PASYWA

A. Fundusz własny 67 165,23 50 416,25

I. Fundusz statutowy 10 000,00 10 000,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 33 851,74 57 165,23

IV. Zysk (strata) netto 23 313,49 -16 748,98

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 77 362,44 968,32

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 77 362,44 968,32

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

PASYWA razem 144 527,67 51 384,57

Data zatwierdzenia: 2021-07-09

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2021-07-19



Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2020-01-01 do 2020-12-31

Data sporządzenia: 2021-07-09

Magdalena Ziółkowska

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Dariusz Naworol

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

"FUNDACJA EWY NAWOROL"
55-220 JELCZ-LASKOWICE
KASZTANOWA 9 
0000458975

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 48 495,91 14 347,10

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 16 288,50 0,00

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 32 207,41 14 347,10

B. Koszty działalności statutowej 27 793,27 0,00

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 27 793,27 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 20 702,64 14 347,10

D. Przychody z działalności gospodarczej 135 000,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 98 400,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 36 600,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 42 057,95 31 096,08

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 15 244,69 -16 748,98

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00

J. Pozostałe koszty operacyjne 2 751,20 0,00

K. Przychody finansowe 10 820,00 0,00

L. Koszty finansowe 0,00 0,00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 23 313,49 -16 748,98

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 23 313,49 -16 748,98

Data zatwierdzenia: 2021-07-09

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2021-07-19



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

"FUNDACJA EWY NAWOROL" KASZTANOWA 9 55-220 JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE DOLNOŚLĄSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Czas trwania jednostki nie jest ograniczony

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

Zarząd Fundacji Ewy Naworol przedstawia sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2020 roku, na które składa się: • Bilans sporządzony na
dzień 31.12.2020 r. • Rachunek wyników za okres 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r. • Informacja dodatkowa

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Fundacja prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się 01.01.2020 roku i kończący się 31.12.2020 roku.
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Fundację w dającej się przewidzieć przyszłości,
obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie zakresie. Nie istnieją również okoliczności
wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z uwzględnieniem nadrzędnych zasad rachunkowości określonych ustawą o rachunkowości oraz
odrębnych przepisów regulujących zasady gospodarki finansowej fundacji. Fundacja sporządza sprawozdanie z uwzględnieniem Ustawy art. 3
ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. ustawy o rachunkowości dla jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyjątkiem spółek kapitałowych, oraz jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2
tej ustawy Wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz
związane z tymi przychodami koszty zgodne z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 4.1
Rachunek wyników 4.1.1 Przychody Przychody z działalności statutowej obejmują otrzymane środki pieniężne i inne aktywa finansowe ze
źródeł określonych przepisami prawa lub statutem, a także przychody finansowe. 4.1.2 Koszty Koszty działalności Fundacji to koszty realizacji
zadań statutowych, w tym również świadczeń określonych statutem. Do kosztów w rachunku wyników zalicza się: - koszty realizacji zadań
statutowych, czyli związane z wykonywaniem przez fundację zadań przewidzianych statutem, - koszty administracyjne. 4. 2 Bilans 4.2.2 Środki
pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Obejmują one środki pieniężne w kasie, na rachunkach bankowych oraz tzw. środki pieniężne
w drodze. 4.2.3 Fundusz statutowy – wykazuje się w wysokości określonej w statucie. 4.2.4 Wynik finansowy netto za rok obrotowy –
wykazuje się różnicą pomiędzy przychodami a kosztami za dany rok obrotowy. Zmiany zasad rachunkowości w okresie sprawozdawczym Nie
dokonano zmian zasad rachunkowości. Ponieważ Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej, bilans i rachunek wyników
sporządzono w sposób uproszczony, zgodnie z przepisami Rozporządzenia w sprawie sprawozdań dla jednostek nie prowadzących
działalności gospodarczej.

Data sporządzenia: 2021-07-09

Data zatwierdzenia: 2021-07-09

Magdalena Ziółkowska Dariusz Naworol

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

nie dotyczy

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

nie dotyczy

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

5. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym przychodów określonych statutem Składki brutto
określone statutem 0,0 Wpływy z działalności pożytku publicznego 0,0 Darowizny pieniężne 14.347,10 Darowizny 0,00 Dotacje 0,0
Przychody z działalności 0,0 Razem: 14.347,10

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

6. Informacje o strukturze kosztów stanowiących świadczenia pieniężne i niepieniężne określone statutem oraz o strukturze kosztów
administracyjnych Koszty realizacji zadań statutowych: 0,0 Koszty działalności pomocniczej 0,0 Koszty ogólno zakładowe 31.096,08 Razem:
31.096,08

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

w roku 2020 nie nastapiło zwiększenie funduszu statutowego.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1%
podatku dochodowego od osób fizycznych

w roku 2020 jednostka nie otrzymała przychodów z tytułu 1%

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

Posiedzenie Zarządu Fundacji z siedzibą w Jelczu Laskowicach przyjmuje wniosek straty z roku 2020 w kwocie 16 748,98 zł. Strata z roku
2020 zostanie pokryta w kolejnych latach z wypracowanego zysku.

Data sporządzenia: 2021-07-09

Data zatwierdzenia: 2021-07-09

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2021-07-19



Magdalena Ziółkowska Dariusz Naworol

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2021-07-19
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